
5636-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2013 № 28/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края  «Об отчете об исполнении бюджета 
Пермского края за полугодие 2013 года» (вносит  
Правительство края) 
 

Заслушав сообщение министра финансов Пермского края 

Антипиной О.В., комитет РЕШИЛ: 

 

Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края  «Об отчете об исполнении бюджета Пермского края за 

полугодие 2013 года». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


